
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 

 

ПРИКАЗ 

 

Номер  

документа 

Дата 

57/4 30.08.2023 г. 

 

Об утверждении годового календарного учебного графика МБОУ СОШ № 21 

в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г, № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», решением педагогического совета 

(протокол № 6 от 30.08.2023 г.)  

 
П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Утвердить годовой календарный график на 2023-2024 учебный год. 

2. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения учащихся  и их 

родителей (законных представителей) данный приказ в полном объеме. 

3. Ответственность и контроль за выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 
И.о. директора О.В. Куликова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу МБОУ СОШ № 21 

№57/4 от 30.08.2023 г. 

 

Годовой календарный учебный график на 2023-2024 учебный год 

Четверти Продолжительность 

учебной четверти 

Количество 

учебных 

недель 

Каникулы Количество 

дней каникул 

Дополнительные 

каникулы для 

обучающихся 1 

классов  

1 четверть 01.09.2023-27.10.2023 8 недель Осенние 

28.10.2023-

05.11.2023 

9 

календарных 

дней 

_ 

2 четверть 06.11.2023-29.12.2023 8 недель Зимние  

30.12.2023-

08.01.2024 

9 

календарных 

дней 

_ 

3 четверть 09.01.2024-22.03.2024 11 недель Весенние  

23.03.2024-

02.04.2024 

9 

календарных 

дней 

12.02.24-18.02.24 

4 четверть 03.04.2024-26.05.2024 8 недель Летние  

27.05.2024-

31.08.2024 

 _ 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-14T14:21:40+0500




